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UNIVERSIDAD DE JAEN

CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE PLAZAS DE
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A.

En cumplimiento de lo establecido en la base 1V.1 de la Resolucién de 13 de junio de 2019, del
Rectorado de la Universidad de Jaén, por la que se anuncia concurso publico de méritos para cubrir plazas de
Profesor/a Ayudante Doctor/a, y habiendo revisado las reclamaciones presentadas contra la propuesta provisional
de adjudicacion, la Comisidn de Contratacion resuelve conceder la siguiente puntuacion:
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MATA SIERRA, SARA

BLANCO BREGON, FERNANDO

MOYANO MUNOZ, MARIA DE LAS NIEVES
MORELL MENGUAL, VICENTE JAVIER
LENDIEZ RODRIGUEZ, CRISTINA

LINARES MARTINEZ, ROCIO

IBANEZ MOLINA, ANTONIO JOSE

MORENO FERENANDEZ, MARIA MANUELA
GAMEZ MARTINEZ, ANTONIO MATIAS

. DIAZ CASTELA, MARIA DEL MAR

. CONEJERO BARBERO, ANGELA

. ORTEGA SEGURA, ALMUDENA

. PULGAR BUENDIA, ANGELES

. SANCHEZ ALVAREZ, NICOLAS

. LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS

. SANCHEZ FUENTES, MARIA DEL MAR
. RUIZ MUNOZ, MANUEL JESUS

. LARA MORENO, RAQUEL

. DIAZ ROMAN, AMPARO

38,57
36,85
35,69
27,48
27,08
26,20
25,15
24,61
24,28
23,87
22,23
20,41
17,03
15,14
14,32
14,02
12,80
12,69
11,75

En base aello, se hace publica la propuesta definitiva para la contratacion de D?. Sara Mata Sierra como
Profesor Ayudante Doctor del area de conocimiento de Psicologia Evolutiva y de la Educacién. Plaza codigo

PAD17-18.1.

Contra la presente resolucion, podra interponerse recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnifico de la
Universidad de Jaén en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente a la presente publicacion

Jaén, 5 de febrero de 2020
Firmado electrénicamente

ALFONSO J. CRUZ LENDINEZ

PRESIDENTE DE LA COMISION DE CONTRATACION

CSV : GEN-f6a2-f4af-9c07-b003-2e5a-5777-e920-7cef

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESUS CRUZ LENDINEZ | FECHA : 05/02/2020 12:40 | NOTAS : F - (Sello de
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